
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

Nadace 02 
IČO: 26700000 
se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 zapsaná v 
nadačním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 450 bankovní 
spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Praha 1, 
zastoupená panem Haným Farghalim, předsedou správní rady (dále jen 
„Nadace“) na straně jedné 

a 

Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, přisp. org. 
IČO: 70878951 
se sídlem: U Školy 7, 326 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr vložka 104 
zastoupená panem/paní Mgr. Bc. Věra Šimečková, ředitelka školy . 
(dále jen „Příjemce“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku 
(dále jen „Smlouva“): 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Nadace prostřednictvím grantového programu 02 Chytrá škola podporuje osvětu a 
vzdělávací aktivity v oblasti bezpečí na internetu, digitální gramotnosti a zavádění 
technologií do výuky v České republice. Nadace má proto zájem podpořit aktivity Příjemce v 
rámci projektu popsaného v Přihlášce Příjemce, která je Přílohou č. 1 k této Smlouvě (dále 
jako „Projekt“), spočívající ve zvýšení mediální gramotnosti pedagogů, dětí, mladistvých a 
jejich rodičů, v prevenci negativních důsledků užívání internetu a v osvětě zaměřené na 
fenomény s tím související (dále jen „účel“). 

1.2. Pro naplnění účelu uvedeného v předchozím odstavci Nadace poskytne za podmínek 
stanovených touto Smlouvou Příjemci nadační příspěvek ve výši až 60 000 Kč (slovy: 
šedesát tisíc korun českých; dále jen „nadační příspěvek“). Konečná (skutečná) výše 
nadačního příspěvku poskytnutého dle této Smlouvy bude stanovena na základě finančního 
vypořádání dle čl. 4 Smlouvy a bude Příjemci písemně oznámena Nadací. Konečná výše 
nadačního příspěvku nemůže nikdy překročit částku uvedenou v první větě tohoto čl. 1.2 
Smlouvy. 

1.3. Příjemce prohlašuje, že nadační příspěvek uvedený v čl. 1.2 výše od Nadace přijímá, a 
zavazuje se, že jej bude používat pouze v souladu s účelem uvedeným včl. 1.1 této 
Smlouvy a dle podmínek stanovených v této Smlouvě a jejích přílohách. 

2. POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

2.1. Nadace poskytne Příjemci nadační příspěvek bezhotovostním převodem na účet Příjemce 

uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to následujícím způsobem: 

(i) částku ve výši 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) jako zálohovou platbu 
Nadace poskytne Příjemci do 30 kalendářních dní od účinnosti této Smlouvy; 

(ii) částku ve výši až 30 000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých), jako závěrečnou platbu; 
tato závěrečná platba bude poskytnuta do 30 kalendářních dní od schválení lednové 
průběžné zprávy dle čl. 4 Smlouvy. Skutečná výše závěrečné platby (resp. celého 
nadačního příspěvku) přitom bude stanovena na základě finančního vypořádání 
Projektu dle čl. 4 Smlouvy.  



9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 

dnem splnění podmínky uvedené v čl. 8.2 této Smlouvy. 

9.2. Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

9.3. Tato Smlouva smí být měněna či doplňována pouze se souhlasem obou smluvních stran, a 

to formou písemných číslovaných dodatků. 

9.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je: Příloha č. 1 - Přihláška Příjemce 

Příloha č. 2 - Pravidla publicity 

Příloha č. 3 - Souhlas zřizovatele Příjemce 

9.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden obdrží Příjemce a jeden 

obdrží Nadace. 

9.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem, na důkaz 

čehož níže připojují své podpisy.

 

 

 

 29.6. 

 

 

 

 

 

 
 

Za Nadaci 02: 

V Praze dne 2020 

Za Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň: 

29.6.2020 


